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Resultados
Información del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 31/07/2022
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 139
Mejor tiempo del evento 01:44.043
Media del día 02:02.726
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.154
Tiempo medio grupo prueba 02:06.013
Pilotos en grupo INICIADOS 35
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:05.432
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:15.561
Pilotos en grupo MEDIOS 47
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:54.928
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:01.203
Pilotos en grupo RAPIDOS 49
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:44.043
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:53.819
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

206237 RAPIDOS 01:44.043 01:44.043 00:00.000 00:18.682 00:00.000 00:09.775 56
206222 RAPIDOS 01:45.535 00:01.491 00:01.491 00:17.191 00:01.491 00:08.284 16
206231 RAPIDOS 01:47.635 00:02.100 00:03.592 00:15.090 00:03.592 00:06.183 32
206220 RAPIDOS 01:49.268 00:01.632 00:05.224 00:13.458 00:05.224 00:04.551 52
206213 RAPIDOS 01:49.352 00:00.083 00:05.308 00:13.374 00:05.308 00:04.467 23
200999 RAPIDOS 01:49.416 00:00.064 00:05.373 00:13.309 00:05.373 00:04.402 42
206238 RAPIDOS 01:49.809 00:00.392 00:05.766 00:12.916 00:05.766 00:04.009 30
P177156 RAPIDOS 01:50.104 00:00.295 00:06.061 00:12.621 00:06.061 00:03.714 21
206230 RAPIDOS 01:50.213 00:00.108 00:06.169 00:12.512 00:06.169 00:03.606 30
206219 RAPIDOS 01:50.355 00:00.142 00:06.312 00:12.370 00:06.312 00:03.463 19
206210 RAPIDOS 01:50.657 00:00.302 00:06.614 00:12.068 00:06.614 00:03.161 39
200992 RAPIDOS 01:51.856 00:01.199 00:07.813 00:10.869 00:07.813 00:01.962 21
206236 RAPIDOS 01:52.400 00:00.543 00:08.356 00:10.326 00:08.356 00:01.419 24
201999 RAPIDOS 01:52.563 00:00.163 00:08.520 00:10.162 00:08.520 00:01.255 34
206216 RAPIDOS 01:53.369 00:00.806 00:09.326 00:09.356 00:09.326 00:00.449 20
200982 RAPIDOS 01:53.488 00:00.118 00:09.444 00:09.238 00:09.444 00:00.331 25
206218 RAPIDOS 01:54.325 00:00.837 00:10.281 00:08.400 00:10.281 00:00.505 32
200970 RAPIDOS 01:54.397 00:00.072 00:10.353 00:08.328 00:10.353 00:00.578 36
206217 RAPIDOS 01:54.710 00:00.312 00:10.666 00:08.016 00:10.666 00:00.890 22
200958 RAPIDOS 01:54.734 00:00.024 00:10.690 00:07.992 00:10.690 00:00.914 41
200912 MEDIOS 01:54.928 00:00.194 00:10.885 00:07.797 00:00.000 00:06.274 14
206232 RAPIDOS 01:54.962 00:00.033 00:10.919 00:07.763 00:10.919 00:01.143 16
200973 RAPIDOS 01:55.073 00:00.111 00:11.030 00:07.652 00:11.030 00:01.254 24
206233 RAPIDOS 01:55.315 00:00.241 00:11.272 00:07.410 00:11.272 00:01.496 59
206239 RAPIDOS 01:55.374 00:00.058 00:11.330 00:07.352 00:11.330 00:01.554 3
206221 RAPIDOS 01:55.556 00:00.182 00:11.512 00:07.169 00:11.512 00:01.737 40
200975 RAPIDOS 01:55.568 00:00.012 00:11.525 00:07.157 00:11.525 00:01.749 37
206211 RAPIDOS 01:56.228 00:00.659 00:12.184 00:06.498 00:12.184 00:02.408 20
206246 RAPIDOS 01:56.344 00:00.116 00:12.301 00:06.381 00:12.301 00:02.525 39
199829 RAPIDOS 01:56.787 00:00.442 00:12.744 00:05.938 00:12.744 00:02.968 25
200965 RAPIDOS 01:56.831 00:00.043 00:12.787 00:05.894 00:12.787 00:03.011 41
206245 RAPIDOS 01:57.102 00:00.270 00:13.058 00:05.624 00:13.058 00:03.282 25
200964 MEDIOS 01:57.131 00:00.029 00:13.088 00:05.594 00:02.202 00:04.071 35
200959 RAPIDOS 01:57.189 00:00.057 00:13.145 00:05.537 00:13.145 00:03.369 36
200934 MEDIOS 01:57.202 00:00.013 00:13.158 00:05.524 00:02.273 00:04.001 49
P110669 MEDIOS 01:57.239 00:00.036 00:13.195 00:05.487 00:02.310 00:03.964 49
201980 MEDIOS 01:58.087 00:00.848 00:14.043 00:04.639 00:03.158 00:03.116 34
200991 RAPIDOS 01:58.104 00:00.016 00:14.060 00:04.622 00:14.060 00:04.284 32
P193102 prueba 01:58.154 00:00.050 00:14.111 00:04.571 00:00.000 00:07.858 19
206225 RAPIDOS 01:58.409 00:00.255 00:14.366 00:04.316 00:14.366 00:04.590 21
200974 MEDIOS 01:58.574 00:00.164 00:14.530 00:04.152 00:03.645 00:02.629 33
201992 MEDIOS 01:58.656 00:00.081 00:14.612 00:04.070 00:03.727 00:02.547 32
200969 MEDIOS 01:58.704 00:00.048 00:14.661 00:04.021 00:03.776 00:02.498 15
206235 RAPIDOS 01:58.963 00:00.258 00:14.919 00:03.763 00:14.919 00:05.143 3
200963 MEDIOS 01:59.183 00:00.219 00:15.139 00:03.543 00:04.254 00:02.020 48
200919 MEDIOS 01:59.366 00:00.183 00:15.322 00:03.360 00:04.437 00:01.837 32
206310 MEDIOS 01:59.407 00:00.040 00:15.363 00:03.319 00:04.478 00:01.796 17
JOSE CARRILHO MEDIOS 01:59.603 00:00.196 00:15.559 00:03.123 00:04.674 00:01.600 22
200962 MEDIOS 01:59.707 00:00.104 00:15.664 00:03.018 00:04.778 00:01.495 48
200926 MEDIOS 01:59.788 00:00.080 00:15.744 00:02.938 00:04.859 00:01.415 44
200967 MEDIOS 01:59.797 00:00.009 00:15.753 00:02.928 00:04.868 00:01.405 44
200979 MEDIOS 01:59.997 00:00.199 00:15.953 00:02.729 00:05.068 00:01.206 30
200980 MEDIOS 02:00.229 00:00.232 00:16.185 00:02.496 00:05.300 00:00.973 21
MARCO SILVA MEDIOS 02:00.270 00:00.040 00:16.226 00:02.456 00:05.341 00:00.933 21
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200957 MEDIOS 02:00.491 00:00.221 00:16.448 00:02.234 00:05.562 00:00.711 37
P216301 prueba 02:01.198 00:00.706 00:17.154 00:01.528 00:03.043 00:04.815 10
RÚBEN COSTA MEDIOS 02:01.215 00:00.016 00:17.171 00:01.511 00:06.286 00:00.011 26
200984 MEDIOS 02:01.222 00:00.007 00:17.178 00:01.504 00:06.293 00:00.018 10
206215 RAPIDOS 02:01.256 00:00.033 00:17.212 00:01.470 00:17.212 00:07.436 22
201987 MEDIOS 02:01.447 00:00.191 00:17.403 00:01.279 00:06.518 00:00.243 15
200960 MEDIOS 02:01.661 00:00.214 00:17.617 00:01.065 00:06.732 00:00.457 11
200944 MEDIOS 02:01.904 00:00.242 00:17.860 00:00.822 00:06.975 00:00.700 44
200925 MEDIOS 02:02.158 00:00.254 00:18.114 00:00.568 00:07.229 00:00.954 48
200950 MEDIOS 02:02.269 00:00.111 00:18.225 00:00.457 00:07.340 00:01.065 50
200971 MEDIOS 02:02.384 00:00.114 00:18.340 00:00.342 00:07.455 00:01.180 31
200955 MEDIOS 02:02.576 00:00.192 00:18.533 00:00.149 00:07.648 00:01.373 48
201978 MEDIOS 02:02.726 00:00.149 00:18.682 00:00.000 00:07.797 00:01.522 44
200914 MEDIOS 02:02.960 00:00.233 00:18.916 00:00.233 00:08.031 00:01.756 40
200916 MEDIOS 02:02.991 00:00.031 00:18.947 00:00.264 00:08.062 00:01.787 25
200940 MEDIOS 02:03.037 00:00.046 00:18.993 00:00.310 00:08.108 00:01.833 58
200978 MEDIOS 02:03.417 00:00.380 00:19.374 00:00.691 00:08.488 00:02.214 39
200947 MEDIOS 02:03.624 00:00.207 00:19.581 00:00.898 00:08.696 00:02.421 38
200942 MEDIOS 02:03.867 00:00.242 00:19.823 00:01.140 00:08.938 00:02.663 25
200976 MEDIOS 02:03.920 00:00.053 00:19.877 00:01.194 00:08.992 00:02.717 13
200990 RAPIDOS 02:04.022 00:00.101 00:19.978 00:01.295 00:19.978 00:10.202 29
200946 MEDIOS 02:04.064 00:00.041 00:20.020 00:01.337 00:09.135 00:02.860 3
200922 MEDIOS 02:04.086 00:00.022 00:20.042 00:01.359 00:09.157 00:02.882 27
P177133 prueba 02:04.410 00:00.324 00:20.367 00:01.684 00:06.256 00:01.602 16
200933 INICIADOS 02:05.432 00:01.021 00:21.388 00:02.705 00:00.000 00:10.129 26
200924 MEDIOS 02:05.570 00:00.138 00:21.527 00:02.844 00:10.641 00:04.367 37
200997 MEDIOS 02:06.068 00:00.497 00:22.024 00:03.341 00:11.139 00:04.864 3
201974 INICIADOS 02:06.519 00:00.450 00:22.475 00:03.792 00:01.087 00:09.042 26
P177157 prueba 02:06.809 00:00.290 00:22.766 00:04.083 00:08.655 00:00.796 30
200935 INICIADOS 02:06.842 00:00.032 00:22.799 00:04.116 00:01.410 00:08.718 44
200952 INICIADOS 02:06.991 00:00.148 00:22.947 00:04.264 00:01.559 00:08.570 53
200949 INICIADOS 02:07.528 00:00.536 00:23.484 00:04.801 00:02.096 00:08.033 34
200987 MEDIOS 02:07.820 00:00.292 00:23.776 00:05.093 00:12.891 00:06.616 34
200936 INICIADOS 02:08.175 00:00.354 00:24.131 00:05.448 00:02.743 00:07.386 45
200931 INICIADOS 02:08.284 00:00.109 00:24.240 00:05.558 00:02.852 00:07.276 42
200929 INICIADOS 02:08.302 00:00.017 00:24.258 00:05.576 00:02.870 00:07.258 51
200945 INICIADOS 02:08.330 00:00.028 00:24.287 00:05.604 00:02.898 00:07.230 47
200917 INICIADOS 02:08.806 00:00.475 00:24.762 00:06.079 00:03.374 00:06.755 25
200930 INICIADOS 02:08.968 00:00.162 00:24.925 00:06.242 00:03.536 00:06.592 47
200948 INICIADOS 02:09.731 00:00.762 00:25.688 00:07.005 00:04.299 00:05.829 50
200951 INICIADOS 02:10.512 00:00.781 00:26.469 00:07.786 00:05.080 00:05.048 39
200932 INICIADOS 02:11.163 00:00.650 00:27.119 00:08.436 00:05.731 00:04.398 46
200910 INICIADOS 02:11.268 00:00.104 00:27.224 00:08.541 00:05.836 00:04.293 20
200981 INICIADOS 02:11.936 00:00.667 00:27.892 00:09.209 00:06.504 00:03.625 39
P200995 prueba 02:11.940 00:00.004 00:27.896 00:09.213 00:13.785 00:05.926 19
206234 INICIADOS 02:12.520 00:00.579 00:28.476 00:09.793 00:07.088 00:03.041 9
200986 INICIADOS 02:13.416 00:00.896 00:29.372 00:10.689 00:07.984 00:02.145 25
200915 INICIADOS 02:13.422 00:00.006 00:29.378 00:10.696 00:07.990 00:02.138 6
P177250 prueba 02:13.567 00:00.144 00:29.523 00:10.840 00:15.412 00:07.553 18
200968 INICIADOS 02:14.787 00:01.220 00:30.743 00:12.060 00:09.355 00:00.774 33
200989 INICIADOS 02:15.083 00:00.296 00:31.039 00:12.356 00:09.651 00:00.478 38
200953 INICIADOS 02:17.244 00:02.160 00:33.200 00:14.517 00:11.812 00:01.682 33
200937 INICIADOS 02:17.576 00:00.331 00:33.532 00:14.849 00:12.144 00:02.014 45
200913 INICIADOS 02:18.338 00:00.762 00:34.295 00:15.612 00:12.906 00:02.777 40
200928 INICIADOS 02:22.384 00:04.046 00:38.341 00:19.658 00:16.952 00:06.823 32
200941 INICIADOS 02:25.179 00:02.794 00:41.135 00:22.452 00:19.747 00:09.617 2
200911 INICIADOS 02:35.638 00:10.458 00:51.594 00:32.911 00:30.206 00:20.076 32
200939 INICIADOS 02:51.745 00:16.107 01:07.702 00:49.019 00:46.313 00:36.184 33
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200927 INICIADOS 02:55.149 00:03.403 01:11.105 00:52.423 00:49.717 00:39.588 33
P206316 prueba 04:09.369 01:14.220 02:25.326 02:06.643 02:11.215 02:03.356 2
P105409 prueba 05:44.701 01:35.331 04:00.657 03:41.974 03:46.546 03:38.687 2
200923 INICIADOS 11:12.938 05:28.237 09:28.895 09:10.212 09:07.506 08:57.377 1
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